Apostolorum hic intitulatur .xvi. distinctio di. xvi. in q. pbat q. canones aploz sunt recipiendi. postea ostendit quo tpe et quo resstente i papatu vel impio qdlibz ofiliu est celebratum. Et .no. q. p. ponit quādam otrarietatem de canoni = bo apoloz et nō soluit pbat aut auctoritate isidori q. canōes aploz nō sūt recipiēdi q. sūt apocriphi. postea pbat auctate zepherini et leonis et sexte sinodi et eiusdē isidori q. sūt recipiēdi et nō sūt apocriphi. So. breuis est. q. illi canones sūt recipiēdi qui a veris aploz sūt editi. Sz il li nō q. a pl euto aploz sūt editi. s. e. di. v. Itē gesta. h.

Ano = nel. sic cōstrue q. uis i eis ca. nomibz qui canones di cūtur aplo. C. St. rū lia. ar. q. v. tile uiciat. p. iutile ut no. s. di. ix. si ad septu nas.

Apoeri pha. i. sū certo auctoē ut sapi entia salo monis lib. isid. filij si rach q. dici ē eccliales et liber iu dieb. et tho bie. et lib machabeo rū hij apo eri phi di. eūt. et tū legūt. sed forte non generalitē

Alesij tis. i. q. sub noie elemis cō postus est ab hēticis. C. Itine rariū. q. ac tus petri otinz quos p. obē itine tūo pegit

Exceptis. i. pro. pria vidēt s. exceptio o. q. aut sit exceptio a veris cano mibz aut a falsis. non dz fieri ex ceptio de falsis quia nullus ex il lis obfuaē Itē nōn tē veris quia nullus eo. rū ē apocri phus vel die q. hoc nomē cano nes sumit

apocripha **R**euelatio q. appellatur ste phani apocripha. **L**iber qui appellatur transitus sancte marie apocriphus. **L**iber qui appellatur pnia a de apocriphus. **L**iber diogie gigantis qui post diluui um cū tracone ab hereticis pugnasse p. hibetur apocriphus. **L**iber qui appella tur testamentū iob apocriphus. **L**iber qui appellatur pnia origenis apocriphus. **L**iber de pnia cipriani apocriphus. **L**iber qui appellatur iāne et manbre apocri phus. **L**iber qui appellatur foris aploz a pocriphus. **L**iber lusani apocriphus. **L**iber qui appellat canonū aploz apocri phus. **L**iber phisiologus ab hereticis cō scriptus. et beati abrosij nomine p. signa t. apocriphus. **H**istoria eusebij paphili apocripha. **O**puscula tertuliani siue a fricani apocripha. **O**puscula postumia ni et galli apocripha. **O**puscula montani et pscille et maximille apocri. **O**mnia opuscula fausti manichei apocri. **O**pu scula alēius clementis alexandri apocripha. **O**puscula cassiani p. s. biteri gallia rū apocripha. **O**puscula victoris pictauiē sis apocripha. **O**puscula fausti regimēsis galliaz apocripha. **O**puscula frumencij apocripha. **O**puscula ihu ad abagarū apocripha. **P**assio quirici et viliēte apocri pha. **P**assio georgij apocripha. **S**eptuā q. appellat salomōis otradiētio apocri. **P**hilacteria omnia que non ab ange lo ut illi ofingunt s. magis a demone scri pta sunt apocripha. **H**ec et hīs familia q. simō magus nicholaus. cherimodus. mar chio. basilides. ebyon. paulus etiā samo. satenus et bonosus q. simili errore defece runt. **M**ontanus q. cū suis obscemissi mis sequacibus. apollinaris valētius si ue manicheus. faustus sabellius arrius. macedonius. eunomius. nouatus. sabati us. Calixtus. donatus. et eustachius. Ju lianus. pelagius. iulianus. et latiensis. Celestinus. maximianus. priscillianus. ab hispania. lepidus. dioscorus. Eutichis pe trus et alius petrus equibus vnus alex andriam alius antiochiam maculauit. Achatus constantinopolitanus cū con sortibus suis necnon et omnes hereses q. s. ipi eorūq. discipuli siue scismatici docuerūt vel ofcripserunt. quoz nomina minime retinemus non solum repudiata. verum

large tā p. veris q. p. falsis canonibz. ut ponitur. xxij di. .s. verum **D**lacuit capla ex hīs tribus capitulis surgit ofrietas q. granul nec soluit nec ponit. Sexta sinodus dicit. lxxxv. capitula cano nū apostolorū esse huanda. zepherinus. lx. et. leo. l. So. quidā soluit q. sexta sinodus fuit ante sepherinū. et sepherinus ante leonem. et p mo obseruabantur lxxxv. canones. put dicit sexta sinodus. h. postea in diffuetudinem abierunt. xxv. et remanserunt. lx. ut dicit sepheri nus. procedente vno tempore. x. ex illis pierunt et sic remāserūt. l. tā

etiam ab omni romana ecclia eliminata at q. cum suis auctozibz auctozūq. sequaci bus sub anathematis indissolubili vnculo in eternū ofitemur esse damnata.

Apostolorum canones q. per clementem romanum pontificem sicut qui dā afferūt dicūt esse translati sunt quin quaginta. hos nō recipiēdos. sed inter apocripha deputandos isidorus scribit di ce ns. **A**postolorū canones apostolica

Anones q. dicuntur reiciūtur aucte tur aploz seu quia eosdē nec sedes aplica recipit nec sancti patres illis ofen sum pbuerūt p. eo q. ab hereticis sub no mine aploz ofpositi dimoscuntur. q. uis in eis vtilia inueniantur auctoritate tam ca nonica atq. apostolica eorū gesta cōstat esse remota et inter apocripha deputata **S**epherinus autem ecōtra scribit epis p. scilia ofstitutis. **A**postolorum canones

Sexaginta sententias. sūt recipiēdi apli p. scripserūt cum alijs q. pluri mis epis et seruandas esse censuerunt.

Ite leo p. pa nonus otra eplam nicene abbatis **E**xceptis qui quaginta caplis ca

Anones aploz in apocripha ofputatur **C**lementis librū id est petri aposto li itemerariū et canonū aploz numerant patres inter apocripha. exceptis capitulis quinquaginta que decreuerūt orthodo xe fidei adiungenda **S**exta sinodus ca

Dlacuit huic sancte pitulo secūdo **S**inodo ut ammodo cōfirmata et ra ta sint canones aploz octoaginta quin = q. capitula **E**pla isidori i capite canonū

Isidorus sius xpi lectori of suo suo **P**ropter eorū auctoritatē ceteris cilis p. pominus canōes qui dicūtur apo stolorū licet a quibusdā apocriphi dicātur. **O**m̄ plures eos recepūt et sci p. res eorum smias sinodali auctoritate roborauerūt et inter canōicas posuerūt cōstitutōnes. **I**te p. imus ordo ut p. dem est de celebrando cō cilio ibi insertus habetur. et postmodum canones apostolorū ac p. morū apostolico zū id ē a sancto clemente usq. ad sanctum filuestrū decretoz atq. diūsoz cōcilio = rū breuiariū ē interpretatū sequens ordinē suū **I**tem cū adrianus p. pa sextam sinodū recipiat cū omibz canonibz suis cū etiam sancta octo vniūsalia cōcilia professione